道路【自費】（変更）

別記様式第3号(第3条関係)

	道路工事施行変更承認申請書
令　和　　　年　　　月　　　日

　関　市　長　　様

住所

申請者

氏名

(電　話) 　　　　　―

　令和　　年　　月　　日付け関市指令建道承第　　　-　　　　号で承認を受けた道路に関する工事の設計及び実施計画を次のとおり変更することについて承認を受けたく申請します。

記

	区分
	変更前
	変更後

	工事の場所
	関市　　　　　　　　　　番地先

	関市道　　　　―　　　　　号線

	工事の種別

	工事の概要

	工事の実施方法

	工事の期間
	令　和　　年　　月　　日から
令　和　　年　　月　　日まで
	令　和　　年　　月　　日から
令　和　　年　　月　　日まで

	変更理由

	　関市指令 建道承 第　　　－　　　　号

　上記の申請を承認します。ただし次の条件を守ってください。

令　和　　　年　　　月　　　日

関　市　長

	条件
	別紙条件書に記載の条件を守ること。

　注　１　申請書は、2部提出すること。
　　　２　変更に係る書類を添付すること。